Eksamensplan V24, Spansk

Provenavn

BA 1. semester, IVK (2022-studieordning]
BA 1. semester, SLK (2022:studieordning,
Historie, samfund og kultur i Spanien (SLK og IVK)

Sprog og kommunikation | (IVK g SLK)

Videnskabsteori og metode (IVK)
Videnskabsteori og metode (SLK)

BA-Tilvalg 1. semester, SLK.
Historie, samfund og kultur i Spanien (TV-SLK)

Sprog og kommunikation | (TV-IVK)

BA-Tilvalg 1. semester, IVK.
Historie, samfund og kultur i Spanien (TV-IVK)

Sprog og kommunikation | (TV-IVK)

BA 3. semester, SLK (2022:studieordning,
Sprog og kommunikation Il (SLK)

Eksamensform

Undervisningsdeltagelse

Undervisningsdeltagelse

Hjemmeopgave

Portfolio

Undervisningsdeltagelse

Undervisningsdeltagelse

Undervisningsdeltagelse

Undervisningsdeltagelse

Mundtlig

relationer i den

W-fag

BA 3. semester, IVK (2022-studieordning]

International markedskommunikation

Iv-fag
BA 5. semester, SLK (2022- studieordning)
BA 5. semester, IVK (2022-studieordning]
Bachelorprojekt (SLK)

Bachelorprojekt (IVK)

BA-TV 1. semester, Humanistiske konfliktstudier (2020-studieo

Konfliktbegreber og konfiiktfortaellinger

KAtilvala i spansk 1. semester, SLK + Rammeudvidelse (2023-5
Historie, samfund og forandring i spansksprogede kontekster

Sprog og kommunikation Il

Tendenser i nyere spansksproget litteratur og kultur

KA-tilvala 3. semester, SLK Rammeudvidelse (2023-studieordn

Videnskabsteori og didaktik (Rammeudvidelse)

KA 3. semester, Blinje, SLK.
Projektorienteret forlgb
Tendenser i nvere spansksproget litteratur og kultur

KA 1. semester, CLM (2020-studieordnin:
Organisationskommunikation

et perspektiv

Valgfag
Kriser og issues i et kommunikativt perspektiv

Valgfag: Virksomheders tekniske kommunikation og.
flersprogede dokumentstvring

KA 3. semester, CLM (2020-studieordning]
Projektorienteret forlgb
Specialeforberedende forlab

2.-3. forsag i fag fra tidligere termin ("skaeve ompraver")

BA, 5. semester, IVK Spansk
Bachelorprojekt IVK Spansk

BA, 5. semester, SLK Spansk
Bachelorprojekt SLK Spansk

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave

Hiemmeopgave

Portfolio

Mundtlig

Mundtlig

Hiemmeopgave

Portfolio

Hiemmeopgave
Hiemmeopgave

Portfolio

Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Bunden hjemmeopgave

Hiemmeopgave
Portfolio

Censurform

Ingen

Intern

Intern

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ekstern

Ekstern

Ekstern

Ekstern

Ekstern

Ekstern

Intern

Intern

Ekstern

Ekstern

Intern

Intern
Ekstern

Intern

Intern

Intern

Intern
Intern

Eksamensdatoer

Afleveringsdato: 06-01-2025

Afleveringsdato: 17-12-2024

Frste mundtlige provedag: 06-01-2025
Sidste mundtlige provedag: 08-01-2025

Afleveringsdato: 03-01-2025

Udleveringsdato: 07-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025

Afleveringsdato: 13-12-2024

Fgrste mundtlige provedag: 17-12-2024
Sidste mundtlige provedag: 19-12-2024

Afleveringsdato: 07-01-2025

Afleveringsdato: 07-01-2025

Afleveringsdato: 10-01-2025

Forste mundtlige provedag: 27-01-2025

Sidste mundtlige provedag: 29-01-2025

Frste mundtlige provedag: 06-01-2025
Sidste mundtlige provedag: 08-01-2025

Afleveringsdato: 20-12-2024

Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 18-12-2024
Afleveringsdato: 20-12-2024

Afleveringsdato: 16-12-2024
Udleveringsdato: 03-01-2025
Afleveringsdato: 06-01-2025
Udleveringsdato: 10-01-2025
Forste mundtlige provedag: 13-01-2025
Sidste mundtlige provedag: 16-01-2025
Udleveringsdato: 10-01-2025

Afleveringsdato: 15-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024
Afleveringsdato: 16-12-2024

P aYs
'AARHUS UNIVERSITET
o

rist

16-12-2024

20-12-2024

30-01-2025

14-01-2025

16-12-2024

20-12-2024

16-12-2024

20-12-2024

08-01-2025

23-01-2025

29-01-2025

19-12-2024

30-01-2025

31.01-2025

30-01-2025

29-01-2025

08-01-2025

13-01-2025

13-01-2025

15-01-2025
13-01-2025

13-01-2025

29-01-2025

16-01-2025

30-01-2025

15-01-2025
09-01-2025

Til- og
afmeldingsfrist
omprove

19-12-2024

23-12-2024

02:02-2025

17-01-2025

19-12-2024

23-12-2024

19-12-2024

23-12-2024

11-01-2025

26-01-2025

01-02-2025

22-12-2024

02:02-2025

03-02-2025

02:02-2025

01-02-2025

11-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

18-01-2025
16-01-2025

16-01-2025

01-02-2025

19-01-2025

02:02-2025

18-01-2025
12:01-2025

omprave

Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave

portfolio

Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Hiemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave

Hiemmeopgave

Portfolio

Mundtlig

Mundtlig

Hiemmeopgave

Portfolio

Hiemmeopgave
Hiemmeopgave

Portfolio

Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Bunden hjemmeopgave

Hiemmeopgave
portfolio

Hiemmeopgave

Hiemmeopgave

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025

Udleveringsdato: 12-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025
Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveringsdato: 12-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025
Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveringsdato: 12-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025
Forste mundtlige provedag: 13-02-2025
Sidste mundtlige provedag: 14-02-2025

Afleveringsdato: 06-02-2025

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025

Afleveringsdato: 13-02-2025

Fgrste mundtlige provedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige provedag: 21-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Fgrste mundtlige provedag: 24-02-2025

Sidste mundtlige provedag: 25-02-2025

Forste mundtlige provedag: 13-02-2025
Sidste mundtlige provedag: 14-02-2025

Afleveringsdato: 06-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Afleveringsdato: 04-02-2025
Afleveringsdato: 06-02-2025

Afleveringsdato: 04-02-2025
Udleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveringsdato: 18-02-2025
Forste mundtlige provedag: 21-02-2025
Sidste mundtlige provedag: 21-02-2025
Udleveringsdato: 13-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

29-01-2025

Bedgmmelsesf

rist, omprove

03-03-2025

03-03-2025

26-02-2025

20-02-2025

03-03-2025

03-03-2025

03-03-2025

03-03-2025

14-02-2025

27-02-2025

20-02-2025

21:02-2025

04-03-2025

04-03-2025

27-02-2025

25-02-2025

14-02-2025

27-02-2025

27-02-2025

18-02-2025
27-02-2025

26-02-2025

27-02-2025

21:02-2025

06-03-2025

04-03-2025
20-02-2025

04-03-2025

04-03-2025

Bemerkninger


https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17283&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17280&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17281&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17284&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17280&sprog=da
https://studerende.au.dk/studier/fagportaler/arts/eksamen/eksamensplaner/arts-iv-fag
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17283&sprog=da
https://studerende.au.dk/studier/fagportaler/arts/eksamen/eksamensplaner/arts-iv-fag
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17280&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17283&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=15911&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17803&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17803&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=17802&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=16360&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=16360&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=14955&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=14955&sprog=da

	Spansk

